2023年 11月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」の Android14対応に関するお知らせ

日頃より 「まごよろこぶ領収書提出アプリ」（以下「領収書提出アプリ」といいます）をご利

用いただき、誠にありがとうございます。

Android 端末にて領収書提出アプリをご利用のお客さまへ、Android14 対応完了時期について

ご案内いたします。

記

1． 対応完了時期

12月上旬（予定）

・リリース日が確定次第、当社 HP上の「重要なお知らせ」でご案内いたします。

・状況により対応完了時期が変更となることがございます。

2． ご注意いただきたい事項

・対応完了前にスマートフォンの OSを Android14へアップデートされますと、領収書提出

アプリの起動ができません。対応完了までの間、Android14へのアップデートはお控え

いただくようお願い申し上げます。

・Android14へアップデート済みのお客さまで、領収書のご提出をお急ぎの際には、お手数で

 すが、郵送でのお手続きをお願いいたします。

3．お問い合わせ先

フリーダイヤル 0120-05-4807

（受付時間：平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上